Si nupturientes ex diversa dioecesi sunt, juxta decisionem S. Congr. Conc. in una Visen. 20. april. 1606 dispensatio a proclamationibus matrimonialibus concedi debet ab utroque Ordinario vel saltem requiritur, ut Ordinarius alterius contrahentis testetur nullum adesse impedimentum quoad contrahentem suae dioecesis. Quum saepe, praesertim in casibus urgentioribus molestum sit dispensationem ab alio Ordinario expetere, Ordinarii hujus Provinciae illyricae, secuti exemplum

Ordinariorum Germaniae conventionem inierunt in conferentia provinciali, ex qua Ordinarius loci copulationis dispensationem concedere valet etiam pro parte extranea et quidem a secunda et tertia proclamatione tantum. — Remanet tamen obligatio petendi dispensationem a proclamationibus penes auctoritatem civilem, si intuitu alterius contrahentis proclamationes in alio districtu civili fieri debent. (Cod. austr. civ. § 71.)

23.

Conceditur indulgentia plenaria in honorem Beatae Mariae Virginis Immaculatae, primo sabbato cuiuslibet mensis lucranda.

S. Congregatio S. Officii (Sectio de indulgentiis).

(Ex audientia Sanctissimi, die 13 iunii 1912.)

Sanctissimus D. N. D. Pius div. Prov. Pp. X, ad augendam fidelium devotionem erga gloriosissimam Dei Matrem Immaculatam, et ad foyendum pium reparationis desiderium, quo fideles ipsi cupiunt quandam exhibere satisfactionem pro execrabilibus blasphemias quibus Nomen augustissimum et excelsae praerogativae eiusdem beatae Virginis a scelestis hominibus impetuntur, ultro concedere dignatus est, ut universi, qui primo quolibet sabbato cuiusvis mensis, confessi ac sacra Synaxi refecti, peculiaria devotionis exercitia in honorem beatae Virginis Immacu-

latae in spiritu reparationis ut supra, peregerint, et ad mentem summi Pontificis oraverint, Indulgentiam plenariam, defunctis quoque applicabilem, lucrari valeant. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

M. Card. Rampolla.

L. † S.

† D. Archiep. Seleucien,

Ads. S. O.

(Acta Apost. Sedis 1912 pag. 623.)

24.

Dubium quoad religiosos votorum solemnium, degentes ad tempus extra claustra.

S. Congregatio de Religiosis.

Quaesitum est ab hac sacra Congregatione negotiis religiosorum Sodalium praeposta, utrum Religiosus, habitu regulari dimisso, extra claustra ad tempus degens indulto apostolico, cum facultate ab episcopo obtenta celebrandi Missam et alia opera sacerdotis propria peragendi, subsit eidem Ordinario, ita ut episcopus habeat in eum